Sistema de Administracion Municipal Integrado
; LIURE, EL PARAISO
EJERCICIO: 2019
USUARIO: N.OSORTO

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

12410 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

12410 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

12410 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
12410 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:

02/01/2020 10:04:33 a.m.

Beneficiario
REGULARIZACION GASTOS
DINORA FLORES HERNANDEZ

REGULARIZACION GASTOS

ROSA DEL CARMEN MONDRAGON
SANCHEZ
ROSA DEL CARMEN MONDRAGON
SANCHEZ

REGULARIZACION GASTOS

CLAUDIA MARIA RODRIGUEZ
AGUILAR
CLAUDIA MARIA RODRIGUEZ
AGUILAR

REGULARIZACION GASTOS
MARIO ANTONIO VASQUEZ GOMEZ
MARIO ANTONIO VASQUEZ GOMEZ

REGULARIZACION GASTOS
RUTHBY YECENIA CABRERA BACA
RUTHBY YECENIA CABRERA BACA

REGULARIZACION GASTOS
SILVERIO GONZALEZ
SILVERIO GONZALEZ

REGULARIZACION GASTOS

OLMAN ALEXANDER CARRANZA
CARRANZA
OLMAN ALEXANDER CARRANZA
CARRANZA

REGULARIZACION GASTOS

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/12/2019

0707198900066

0707198800184

0707198800184

0707197500106

0707197500106

0707197400110
0707197400110

0707197100030
0707197100030

0707197100127
0707197100127

0707199000049

0707199000049

31/12/2019

EXPEDIENTE

1523

1622

1549

1623

1554

1624
1547

1625
1551

1626
1552

1627

1550

13/12/2019

30/12/2019

17/12/2019

30/12/2019

17/12/2019

30/12/2019
17/12/2019

30/12/2019
17/12/2019

30/12/2019
17/12/2019

30/12/2019

17/12/2019

~—

5,000.00

7,500.00

7,500.00

8,000.00

2,000.00

8,000.00
8,000.00

7,000.00
7,000.00

7,000.00
7,000.00

8,000.00

8,000.00

SAMI

Emision: 02/01/2020
Hora:
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Sistema de Administracion Municipal Integrado

LIURE, EL PARAISO -
EJERCICIO: 2019 ’\ \ SAM I
—

USUARIO: N.OSORTO

Reporte Gastos Mensuales Emision: 02/01/2020
Moneda: Lempiras (L) Hora: 10:04 a.m.
Honduras C.A. 01/12/2019 Al 31/12/2019 Pagina: 2 de 7
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11100 - Sueldos Bésicos JUAN CACIO MIDENCE HERNANDEZ 0610196500132 1628 30/12/2019 6,000.00
12410 - Decimotercer Mes JUAN CACIO MIDENCE HERNANDEZ 0610196500132 1593 23/12/2019 6,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos SANTOS CRISTINO MEDINA 0707197500250 1629 30/12/2019 7,000.00
MARADIAGA
12410 - Decimotercer Mes SANTOS CRISTINO MEDINA 0707197500250 1553 17/12/2019 7,000.00
MARADIAGA
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos INziLc-S;SII\;zéEEXANDER OSORTO 0707199300122 1630 30/12/2019 10,000.00
11510 - Decimotercer Mes 'I\‘Z'i-GSSI'\I‘QF‘{\'E-EXANDER OSORTO 0707199300122 1555 17/12/2019 10,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos ROLANDO AGUILAR PEREZ 0707196200160 1631 30/12/2019 15,000.00
12410 - Decimotercer Mes ROLANDO AGUILAR PEREZ 0707196200160 1545 17/12/2019 15,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos MARCO TULIO PEREZ AGUILERA 0707197600155 1633 30/12/2019 6,000.00
12410 - Decimotercer Mes MARCO TULIO PEREZ AGUILERA 0707197600155 1567 19/12/2019 6,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos ALONSO ADALID AGUILAR OSORTO 0601198102703 1640 30/12/2019 12,000.00
11100 - Sueldos Bésicos ALONSO ADALID AGUILAR OSORTO 0601198102703 1640 30/12/2019 3,000.00
11510 - Decimotercer Mes ALONSO ADALID AGUILAR OSORTO 0601198102703 1546 17/12/2019 15,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos GERZON FABRICIO VARGAS GOMEZ 0707198500338 1641 30/12/2019 8,000.00
11510 - Decimotercer Mes GERZON FABRICIO VARGAS GOMEZ 0707198500338 1557 17/12/2019 8,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos 3;‘;%’:5\5 ROLANDO MEDINA 0707199200098 1647 30/12/2019 8,000.00
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Sistema de Administracion Municipal Integrado
; LIURE, EL PARAISO
EJERCICIO: 2019
USUARIO: N.OSORTO

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

12410 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

02/01/2020 10:04:34 a.m.

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

01/12/2019 Al: 31/12/2019

DIOGENES ROLANDO MEDINA 0707199200098 1548

HERRERA
REGULARIZACION GASTOS

Banco Lafise, Honduras 08019997377947 1521

Banco Lafise, Honduras 08019997377947 1675
REGULARIZACION GASTOS

HECTOR ARMANDO IZAGUIRRE 0716197400165 1571

MEDINA
REGULARIZACION GASTOS

JOSE ADAN MENDEZ ORDONEZ 0707197000090 1572
REGULARIZACION GASTOS

KAREN AIDA OSORTO PEREZ 0707198000024 1573
REGULARIZACION GASTOS

DESLY JUDITH MEDINA PALMA 0601198900550 1574
REGULARIZACION GASTOS

WALTER ALBERTO LOPEZ LOPEZ 0707197200075 1575
REGULARIZACION GASTOS

MARCO TULIO RODRIGUEZ 0707198800163 1576
REGULARIZACION GASTOS

ANGEL ANDRES AGUILERA ALVAREZ 0714197600230 1577
REGULARIZACION GASTOS

NORMA AZUCENA TORRES 0707199000255 1578

IZAGUIRRE
REGULARIZACION GASTOS

ISELA MISIBETH LOPEZ LOPEZ 0707199500309 1579

17/12/2019

09/12/2019
31/12/2019

19/12/2019

19/12/2019

19/12/2019

19/12/2019

19/12/2019

19/12/2019

19/12/2019

19/12/2019

19/12/2019

@ SAMI

Emision: 02/01/2020
Hora: 10:04 a.m.
Pagina: 3de 7

8,000.00

2,250.00
3,750.00

30,000.00

30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
26,250.00

30,000.00

24,000.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; LIURE, EL PARAISO
EJERCICIO: 2019

== N SAMI

USUARIO: N.OSORTO ~
Reporte Gastos Mensuales Emision: 02/01/2020
Moneda: Lempiras (L) Hora: 10:04 a.m.
Honduras C.A. 01/12/2019 Al 31/12/2019 Pagina: 4 de 7
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales VICTORIANO RODRIGUEZ 0707193900008 1558 17/12/2019 700.00
RODRIGUEZ
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales SANTOS SULEMA REYES 0707197900176 1559 17/12/2019 1,500.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales ANGEL CARRANZA 0707195700113 1560 17/12/2019 800.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales SANTOS EUSEBIA HERRERA PEREZ 0707198000042 1563 19/12/2019 850.00
12200 - Jornales SANTOS EUSEBIA HERRERA PEREZ 0707198000042 1635 30/12/2019 500.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales ELIDO PORTILLO 0707195700037 1564 19/12/2019 1,200.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales JUAN BAUTISTA CARRANZA 0707199000026 1581 19/12/2019 1,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales FRANCISCA SANCHEZ 0610198400698 1591 23/12/2019 10,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales CATALINO HERNANDEZ RAMIREZ 0707198500637 1646 30/12/2019 3,000.00
Total: 525,800.00

CLASE OBJETO: ALQUILERES Y SERVICIOS

Beneficiario

EXPEDIENTE

Total Clase Objeto:

525,800.00

TIPO EXPEDIENTE:

22220 - Alquiler de Equipos de

REGULARIZACION GASTOS

BERTA AZUCENA HERNANDEZ

Transporte, Traccion y Elevacion

02/01/2020 10:04:34 a.m.

0707197800004

1569

19/12/2019

2,200.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; LIURE, EL PARAISO
EJERCICIO: 2019
USUARIO: N.OSORTO

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

= 8s5Am

Emision: 02/01/2020
Hora: 10:04 a.m.

Honduras C.A. 01/12/2019 Al 31/12/2019 Pagina: 5 de 7
CLASE OBJETO: ALQUILERES Y SERVICIOS
22220 - Alquiler de Equipos de BERTA AZUCENA HERNANDEZ 0707197800004 1570 19/12/2019 2,400.00
Transporte, Traccion y Elevacion
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
22220 - Alquiler de Equipos de LEOCADIA GONZALEZ 0707195700212 1582 19/12/2019 3,000.00
Transporte, Traccion y Elevacion
Total: 7,600.00
Total Clase Objeto: 7,600.00

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Beneficiario

TIPO EXPEDIENTE:

26110 - Pasajes Nacionales

REGULARIZACION GASTOS

ROGNER ARMANDO AGUILERA
CABRERA
ROGNER ARMANDO AGUILERA
CABRERA

REGULARIZACION GASTOS

OLMAN ALEXANDER CARRANZA
CARRANZA

REGULARIZACION GASTOS
ROLANDO AGUILAR PEREZ
ROLANDO AGUILAR PEREZ
ROLANDO AGUILAR PEREZ
ROLANDO AGUILAR PEREZ

26120 - Pasajes al Exterior

TIPO EXPEDIENTE:

26210 - Viaticos Nacionales

TIPO EXPEDIENTE:

26210 - Vidticos Nacionales
26210 - Viticos Nacionales
26210 - Vidticos Nacionales

26210 - Viaticos Nacionales

TIPO EXPEDIENTE:

26210 - Viaticos Nacionales

REGULARIZACION GASTOS

TIPO EXPEDIENTE:

26210 - Viaticos Nacionales

REGULARIZACION GASTOS

SANCHEZ

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

02/01/2020 10:04:34 a.m.

0707197200086

0707197200086

0707199000049

0707196200160
0707196200160
0707196200160
0707196200160

ALONSO ADALID AGUILAR OSORTO 0601198102703

ROSA DEL CARMEN MONDRAGON 0707198800184

EXPEDIENTE

1634

1634

1568

1583
1584
1588
1604

1592

1602

30/12/2019 2,000.00
30/12/2019 28,000.00
19/12/2019 875.00
19/12/2019 1,012.50
19/12/2019 1,031.25
19/12/2019 1,031.25
26/12/2019 1,031.25
23/12/2019 1,031.25
26/12/2019 690.25



Sistema de Administracion Municipal Integrado
LIURE, EL PARAISO
EJERCICIO: 2019
USUARIO: N.OSORTO

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

== N SAMI

Emision: 02/01/2020
Hora: 10:04 a.m.

Honduras C.A. 01/12/2019 Al: 31/12/2019 Pagina: 6 de 7
CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS
26210 - Viaticos Nacionales DANIEL JOSUE GOMEZ VARGAS 0801198607793 1657 30/12/2019 578.00
Total: 37,280.75
Total Clase Objeto:  37,280.75

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
31110 - Productos Alimenticios Yy MARIA DE LOS ANGELES BACA 2614198400007 1650 30/12/2019 1,600.00
Bebidas GIRON
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
31110 - Productos Alimenticios Yy GLADIS MARGARITA PEREZ 0707198400580 1659 30/12/2019 1,600.00
Bebidas AGUILAR
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
gllln,itjo - Productos Alimenticiosy  JAcOBA OSORTO PEREZ 0707198101047 1664 30/12/2019 1,358.00
ebidas
Total: 4,558.00
Total Clase Objeto: 4,558.00

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35620 - Diésel TECNICENTRO E INVERSIONES 08019003197364 1426
ROADY S DE RL DE CV
35620 - Diésel TECNICENTRO E INVERSIONES 08019003197364 1492
ROADY S DE RL DE CV
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35620 - Diésel ROLANDO AGUILAR PEREZ 0707196200160 1583
35620 - Diésel ROLANDO AGUILAR PEREZ 0707196200160 1584
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

02/01/2020 10:04:35 a.m.

02/12/2019

04/12/2019

19/12/2019
19/12/2019

4,252.53

9,762.79

1,050.00
500.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

LIURE, EL PARAISO
EJERCICIO: 2019
USUARIO: N.OSORTO

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

== N SAMI

Emision: 02/01/2020
Hora: 10:04 a.m.

Honduras C.A. 01/12/2019 Al 31/12/2019 Pagina: 7 de 7
CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
35620 - Diésel ROGNER ARMANDO AGUILERA 0707197200086 1649 30/12/2019 7,652.86
CABRERA
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35620 - Diésel LEDYNZON JONATHAN SANCHEZ 0610198101588 1676 31/12/2019 15,086.05
RAMIREZ
Total: 38,304.23
Total Clase Objeto: 38,304.23

02/01/2020 10:04:35 a.m.



